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Clubmeisterschaft Sommer 2019

Mannschaft am 05.10.2019

. Michael Schwarzenbeck, Martin
HinterstoiBer, Stefan Hogger und
Karl Schmid

. Lisa Hergott, Maria Sappel, Hubert
FUrhaupter und Roland Moosleither

. Katharina Moosleitner, Richard
Kammel, Martin Farhaupter und
Moar

. Gerti Hogger, Dieter Gerbeth,
Stefan Stumpfegger jun. und Moar

. Evi Stumpfegger, Andreas
Moosleitner, Ludwig Hogger und
Stefan Stumpfegger sen.

. Heinz Schorghofer, Heinz Lexhaller,
Rudi Leppertinger und Christoph
HinterstoiBer

Punkte

Note

1.756

0,914

1.226

0,929

0.689

0.806



